Saldos em 31/12/2020

Destinagoes das Sobras do Exercicio Anterior:

Constituicdo de Reservas

Movimentacao de Capital:
Por Subscricido/Realizacéo
Por Devolugéo ( -)

Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacoes e dos Juros ao Capital

Saldos em 30/06/2021

Saldos em 31/12/2021

Destinagcoes das Sobras do Exercicio Anterior:

Constituicio de Reservas

Movimentacao de Capital:
Por Subscricido/Realizacio
Por Devolugao ( -)

Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacoes e dos Juros ao Capital

Saldos em 30/06/2022

As Notas Explicativas sao parte integrante das demonstragdes contabeis.

| cTB-188 |}

SICOOB CREDIMED - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA CIDADE DE UBERABA LTDA

SICOOB CREDIMED
CNPJ: 71.336.432/0001-16
DEMONSTRAGAO DAS MUTAGOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

Em Reais
CAPITAL SUBSCRITO CAPITAL A REALIZAR RESERVA LEGAL
7.685.340,97 (137,00) 2.871.129,79
0,00 0,00 294.291,51
439.962,40 (2.991,00) 0,00
(261.799,33) 0,00 0,00
(10,00) 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
7.863.494,04 (3.128,00) 3.165.421,30
8.146.009,11 (41,00) 3.300.185,16
0,00 0,00 91.399,78
422.969,32 (140,00) 0,00
(156.382,04) 0,00 0,00
(33,00) 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
8.412.563,39 (181,00) 3.391.584,94

|02/08/2022 | 10:47:14

SOBRAS OU PERDAS
ACUMULADAS

294.291,51

(294.291,51)

0,00
0,00
0,00
93.422,96

93.422,96
91.399,78
(91.399,78)
0,00

0,00

0,00
217.779,00

217.779,00

mariam4130_00

Pagina 1 de 1

TOTAIS
10.850.625,27

0,00

436.971,40
(261.799,33)
(10,00)
93.422,96

11.119.210,30

11.537.553,05

0,00

422.829,32
(156.382,04)
(33,00)
217.779,00

12.021.746,33




