

**SICOOB CREDIMED - COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DA CIDADE DE UBERABA LTDA**

**SICOOB CREDIMED**

**CNPJ: 71.336.432/0001-16**

**DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO**

**Em Reais**

	<b>Notas</b>	<b>CAPITAL SUBSCRITO</b>	<b>CAPITAL A REALIZAR</b>	<b>RESERVA LEGAL</b>	<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>TOTAS</b>
<b>Saldos em 31/12/2020</b>		<b>7.685.340,97</b>	<b>(137,00)</b>	<b>2.871.129,79</b>	<b>294.291,51</b>	<b>10.850.625,27</b>
<b>Destinações das Sobras do Exercício Anterior:</b>						
Constituição de Reservas		0,00	0,00	294.291,51	(294.291,51)	0,00
<b>Movimentação de Capital:</b>						
Por Subscrição/Realização		439.962,40	(2.991,00)	0,00	0,00	436.971,40
Por Devolução ( - )		(261.799,33)	0,00	0,00	0,00	(261.799,33)
Estorno de Capital		(10,00)	0,00	0,00	0,00	(10,00)
<b>Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações e dos Juros ao Capital</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>93.422,96</b>	<b>93.422,96</b>
<b>Saldos em 30/06/2021</b>		<b>7.863.494,04</b>	<b>(3.128,00)</b>	<b>3.165.421,30</b>	<b>93.422,96</b>	<b>11.119.210,30</b>
<b>Saldos em 31/12/2021</b>		<b>8.146.009,11</b>	<b>(41,00)</b>	<b>3.300.185,16</b>	<b>91.399,78</b>	<b>11.537.553,05</b>
<b>Destinações das Sobras do Exercício Anterior:</b>						
Constituição de Reservas		0,00	0,00	91.399,78	(91.399,78)	0,00
<b>Movimentação de Capital:</b>						
Por Subscrição/Realização		422.969,32	(140,00)	0,00	0,00	422.829,32
Por Devolução ( - )		(156.382,04)	0,00	0,00	0,00	(156.382,04)
Estorno de Capital		(33,00)	0,00	0,00	0,00	(33,00)
<b>Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações e dos Juros ao Capital</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>217.779,00</b>	<b>217.779,00</b>
<b>Saldos em 30/06/2022</b>		<b>8.412.563,39</b>	<b>(181,00)</b>	<b>3.391.584,94</b>	<b>217.779,00</b>	<b>12.021.746,33</b>

**As Notas Explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.**